
Kullanım Şartları 

Bu internet sitesine girmeniz veya sitedeki herhangi bir bilgiyi kullanmanız, aşağıdaki 

koşulları kabul ettiğiniz anlamına gelir. 

TiN Wellbeing, sözleşmenin ihlali, haksız fiil, ihmal veya diğer sebepler neticesinde; işlemin 

kesintiye uğraması, hata, ihmal, kesinti, silinme, kayıp, işlemin veya iletişimin gecikmesi, 

bilgisayar virüsü, iletişim hatası, hırsızlık, imha veya izinsiz olarak kayıtlara girilmesi, 

değiştirilmesi veya kullanılması hususunda ve durumunda herhangi bir sorumluluk kabul 

etmez. İnternet sitesi dâhilinde üçüncü kişiler tarafından sağlanan hizmetlerden ve 

yayınlanan içeriklerden dolayı TiN Wellbeing sitesinin, işbirliği içinde bulunduğu kurumların, 

TiN Wellbeing çalışanlarının ve yöneticilerinin sorumluluğu bulunmamaktadır. 

TiN Wellbeing, işbu site ve site uzantısında mevcut her tür hizmet, ürün, siteyi kullanma 

koşulları ile sitede sunulan bilgileri önceden bir ihtara gerek olmaksızın değiştirme, siteyi 

yeniden organize etme, yayını durdurma hakkını saklı tutar. Değişiklikler sitede yayım anında 

yürürlüğe girer. Sitenin kullanımı ya da siteye giriş ile bu değişiklikler de kabul edilmiş sayılır. 

Bu koşullar, link verilen diğer web sayfaları için de geçerlidir. 

Bu internet sitesi, TiN Wellbeing’in kontrolü altında olmayan başka internet sitelerine 

bağlantı veya referans içerebilir. TiN Wellbeing bu sitelerin içerikleri veya içerdikleri diğer 

bağlantılardan sorumlu değildir. 

İnternet sitesinde bulunan hiçbir materyal; önceden izin alınmadan ve kaynak gösterilmeden, 

kod ve yazılım da dâhil olmak üzere, değiştirilemez, kopyalanamaz, çoğaltılamaz, başka bir 

lisana çevrilemez, yeniden yayımlanamaz, başka bir bilgisayara yüklenemez, postalanamaz, 

iletilemez, sunulamaz ya da dağıtılamaz. İnternet sitesinin bütünü veya bir kısmı başka bir 

internet sitesinde izinsiz olarak kullanılamaz. Aksine hareketler hukuki ve cezai sorumluluğu 

gerektirir. TiN Wellbeing  sitesinin burada açıkça belirtilmeyen diğer tüm hakları saklıdır. 

www.tinwellbeing.com.tr içinde bulunan bilgiler, yazılar, resimler, markalar, slogan ve diğer 

işaretler ile sair sınaî ve fikri mülkiyet haklarına ilişkin bilgilerin korunmasına yönelik 

programlarla, sayfa düzeni ve internet sitesinin sunumu TiN Wellbeing’in ya da TiN Wellbeing 

sitesinin izin ve lisans aldığı kuruluşların mülkiyetindedir. İşbu sitedeki bilgilerin ya da site 

sayfalarına ilişkin her tür veri tabanı, web sitesi, software-code‘ların html kodu ve diğer 

kodlar vs. ile site içeriğinde bulunan ürünlerin, tasarımların, resimlerin, metinlerin, görsel, 

işitsel vesair imgelerin, video kliplerin, dosyaların, katalogların ve listelerin kısmen ya da 

tamamen kopyalanması, değiştirilmesi, yayınlanması, online ya da diğer bir medya 

kullanılmak suretiyle gönderimi, dağıtımı, satılması yasaktır. 

TiN Wellbeing’in, kullanıcı tarafından siteye kayıt formunda belirtilen veya daha sonra 

kendisi tarafından güncellenen adresi, e-posta adresi, sabit ve mobil telefon hatları ve diğer 

iletişim bilgileri üzerinden mektup, e-posta, SMS, telefon görüşmesi ve diğer yollarla 



kullanıcıya iletişim, pazarlama, bildirim ve diğer amaçlarla kullanıcıya ulaşma hakkı 

bulunmaktadır. Kullanıcı işbu sözleşmeyi kabul etmekle aksine bir yazılı bildirimi olmadığı 

müddetçe TiN Wellbeing’in kendisine yönelik yukarıda belirtilen iletişim faaliyetlerinde 

bulunabileceğini kabul ve beyan etmektedir. 

TiN Wellbeing, dilediği zaman bu yasal uyarı sayfasının içeriğini güncelleme yetkisini saklı 

tutmaktadır ve kullanıcılarına siteye veya mobil uygulamaya her girişte yasal uyarı sayfasını 

ziyaret etmelerini tavsiye etmektedir. 
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